

## **Odpowiedzi na pytania Wykonawcy nr 2 (z dnia 21.10.2014 r.)**

**1. Czy Gmina wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?**

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.*

**2. Czy Gmina wyraża zgodę na umieszczenie kontrasygnaty Skarbnika zarówno na wekslu oraz na deklaracji wekslowej?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż weksel zostanie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy, co zostało wprost zapisane w Rozdziale III pkt. 3.1.6 SIWZ. Zamawiający apeluje o zapoznanie się z dokumentacją przetargową. Kontrasygnata Skarbnika może zostać umieszczona zarówno na wekslu oraz na deklaracji wekslowej.*

**3. Jakich zadań/zadania inwestycyjnego dotyczy dotacja zaplanowana na 2015 r. (10,3MPLN) – czy jest podpisana umowa/umowy?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dotacja zaplanowana na 2015 r. obejmuje projekty realizowane przez Gminę Mielnik, wyszczególnione w uchwale budżetowej na rok 2014 i zmianach do niej, dostępnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.16 SIWZ.*

**4. Jaki majątek Gmina planuje sprzedać w bieżącym roku, czy są podpisane jakieś umowy na sprzedaż tego majątku (kwota ze sprzedaży majątku na 30/09/2014 r. wyniosła 4,5 TPLN a planowane 100 TPLN)?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sprzedaż majątku, zarówno wykonana jak i planowana do końca roku 2014 obejmuje sprzedaż nieruchomości niezabudowanych.*

**5. Aktualne zestawienie kredytów/pożyczek w innych bankach (nazwa banku/rodzaj kredytu/kwota kredytu, termin spłaty udzielonego oraz aktualnego zaangażowania)**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższe informacje znajdują się w załączonych do dokumentacji przetargowej sprawozdaniach Rb-Z, w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025 i zmianach do niej, dostępnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.15 SIWZ oraz w informacjach kwartalnych z wykonania budżetu dostępnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.15 SIWZ.*

**6. Czy Zamawiający przewiduje karencję w spłacie odsetek? Jeżeli tak, to od kiedy spłata?**

*Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek.*

**7. Czego dotyczą pozostałe należności wykazane w RBN/09-2014 – 3,3 MPLN?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozostałe należności wykazane w RBN/09-2014 – 3,3 MPLN obejmują należności z tytułu podatków i opłat lokalnych.*

**8. Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności, np. forfaiting, e-financing?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności, np. forfaiting, e-financing.*

**9. Wykaz pożyczek i poręczeń udzielonych przez Gminę.**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie udzielał pożyczek i poręczeń.*

**10. Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach?**

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada akcji, udziałów w innych podmiotach.*

**11. Zamawiający zastrzega w SIWZ możliwość zmiany umowy kredytowej w przypadku m. in. Zmiany terminu spłaty rat kapitałowych. Jak Zamawiający rozumie powyższy zapis? Czy Gmina wyraża zgodę na poniższy zapis umowny:**

*„Przesunięcie daty spłaty raty kapitałowej może nastąpić przy zachowaniu następujących zasad:*

*- nieprzekroczenia ostatecznego terminu spłaty;*

*- na koniec każdego roku obrachunkowego zadłużenie z tytułu kredytu nie przekroczy kwoty przyznanego kredytu pomniejszonego o spłatę pierwotnie ustalonych rat kapitałowych.*

*W pozostałych przypadkach zmiana harmonogramu może nastąpić pod warunkiem podjęcia przez Bank pozytywnej decyzji kredytowej dokonanej w wyniku przeprowadzonej analizy aktualnej zdolności kredytowej Zamawiającego na pisemny wniosek złożony na 14 dni przed terminem płatności raty”*

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza postanowienie w umowie w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę w niniejszym pytaniu. Zmiana powyższa jest uszczegółowieniem zapisów dopuszczonych w dokumentacji przetargowej zmian umowy kredytowej określonych ogólnie jako „zmiana terminu rat kapitałowych”. Wykonawcy wraz z ofertą winni są złożyć wzór umowy kredytowej, uwzględniający zapisy istotnych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ ale zawierający również istotne informacje znajdujące się w standardowych umowach zawieranych przez Wykonawcę.*

**12. Aktualne zaświadczenie z ZUS i US.**

*Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, iż nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.*

**13. Ze względu na procedury bankowe związane z uzyskaniem decyzji na długi okres czasu zwracamy się też z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.10.2014 r.**

*Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert w postępowaniu, gdyż termin określony w przetargu (ogłoszenie o zamówieniu z dnia 17.10.2014 r., termin składania ofert 27.10.2014 r.) upływa w 10 dniu od zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu i w ocenie Zamawiającego jest to termin wystarczający na przygotowanie oferty.*

**W związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu oraz treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym nie ulega zmianie termin składania ofert w niniejszym postępowaniu; upływa on w dniu 27.10.2014 o godz. 12:00.**

*Piotr Wysocki*  
**Z up. Wójta**  
**Piotr Wysocki**  
**SEKRETARZ GMINY**